
UCHWAŁA NR 1513/L/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego  do spółki działającą pod firmą 
Przedsiębiorstwo Ciepłowniczo-Usługowe " Piaseczno " Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2018r., poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Ciepłowniczo-Usługowe "Piaseczno"  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 300 (słownie: trzysta)  o wartości nominalnej 
2.000,00 zł. (słownie: dwa tysiące złotych) każdy, o łącznej wartości 600.000,00 zł. ( słownie: sześćset 
tysięcy złotych).
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 600.000,00 zł.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 76A82564-FC22-4DC4-A073-BA2091617C89. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedsiębiorstwo Ciepłowniczo-Usługowe "Piaseczno" Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością zwróciło się do Gminy Piaseczno z wnioskiem o dokapitalizowanie Spółki

kwota 600.000,00 zł w formie wkładu pieniżnego (aportu). Kwota ta zostanie przeznaczona na

wykonanie przez Spółkę przyłączy ciepłownicznych i węzłów cieplnych do obiektów gminnych

takich jak: przyłącze z ul. Fabrycznej do budynków przy ul. Puławskiej w Piasecznie oraz

przyłącze od ul. Nadarzyńskiej do budynków przy ul. Czajewicza w Piasecznie.

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, że Gmina Piaseczno jest właścicielem w/w Spółki

zasadnym staje podjęcie uchwały wyrażającej zgodę na podwyższenie o kwotę 600.000,00 zł

kapitału zakładowego spółki działającą pod firmą Przedsiębiorstwo Ciepłowniczo-Usługowe

" Piaseczno " Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Id: 76A82564-FC22-4DC4-A073-BA2091617C89. Podpisany Strona 1




